[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2020 № 323
с. Поддорье

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказ Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. N 424 «Об утверждении Прядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  постановления Администрации Поддорского муниципального района № 389 от 15.07.2010 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утверждённый постановление Администрации муниципального района от 29.02.2016   № 60:

1.1.  Пункт 2.4.1  изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации составляет не более 10 (десяти) дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего Административного регламента».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района Петрова С.Н..
3. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина